אני מבקש מחברת המועצה הדס ויצמן להקריא את השאילתא.

עו"ד הדס ויצמן: מקריאה את ההצעה לסדר יום שהוגשה ביום 29.3.15: מדי שנה ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, מתקיים טקס ישובי (להלן "הטקס").

החוק בקשר עם הטקס דנא הינו חוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, התשכ"ג-1963 כאשר החלטת ממשלת ישראל משנת 2000 מאחדת את זכרם של חללי מערכות ישראל וחללי פעולות האיבה ליום זיכרון לאומי אחד של קוממיות והנצחה.

אנו רואים חשיבות חברתית מוסרית עצומה לדקדק בהלכות קיום הטקס באופן זהה לחלוטין, באזכור החללים והדלקת המשואות וזאת בין אם זה חלל מערכות ישראל או חלל פעולות איבה.